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Pa3nen 2. CBelenns N0 BLILIATAM Ha 3aKYNKY TOBapoB, pador, ycayr .

HaumvenoBanue noxasarteis
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Tog
Haua
na
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KA

Kon o
OO KETHOM
KiraccuuKanyuu
Poccuiickoi

Denepanyu e

Cymma, pyo.
(C TOYHOCTBIO IO JBYX 3HAKOB TIOCIE
3ansaToii-0,00)

Ha 2021
| %
(Texymuii
¢dunancoB
Biii TOT)

Ha 2022
=

(mepBEIi
rox
TUIaHOBOTO
nepuoa

Ha 2023
s

(BTOpOIi
rox
TJIAHOBOTO
TIePHOJIA)

2

4.1

5

6

7

[y

Brimiarsl Ha 3aKyTnKy TOBapos, pabor,
10
yCIyT BCETO

26000

7 151 480,92

7 002 462,89

6981 958,89

B TOM 4YUCIIE.

0,00

0,00

0,00

1.1

10 KOHTPaKTaM (JI0OroBOpam),
3aK/TIOYESHHBIM JO Hauaia TeKyIero
¢unancoBoTO rofa 6€3 NPUMEHEHHS
HopM DenepaibHOro 3aKoHa OT 5 anpess
2013 r. Ne 44-®3 "O xOHTPaKTHOU
cuicteme B cepe 3aKynoK TOBapoB,
pabor, ycnyr uist o6ecrnedeHus
roCyIapCTBEHHBIX ¥ MyHMIIUTIATbHBIX
Hyxna" (nanee - @eepanbHbii 3aK0H

Ne 44-03) !

26100

7 151 480,92

7 002 462,89

6981 958,89

to

I10 KOHTpaKTaM (I0roBOpaM),
IUIAHUPYEMEBIM K 3aKTIOYEHHUIO B
COOTBETCTBYIOIIEM (PHHAHCOBOM IOy
6e3 npumeneHns HopM PeepanbHOro

saxona Ne 44-®3 1!

26200

0,00

0,00

0,00

110 KOHTPAKTaM(I0roBoOpam),
3aK/TIOYSHHBIM 10 Hadana

TeKyImero (MHaHCOBOTO rojia ¢ y4eTOM
TpeGoBanuit @eepaIbHOro 3aK0Ha

26300

0,00

0,00

0,00

26300.1

0,00

0,00

0,00

110 KOHTPaKTaM (I0rOBOpaMm),
NIAHUPYEMBIM K 3aKIIOYCHUIO B
COOTBETCTBYIOIEM (PHHAHCOBOM I'OXy ©
yuerom Tpebopannii DenepansHOro

3axoHa Ne 44-@3 o

26400

7 151 480,92

7 002 462,89

6981 958,89

B TOM YHCJIC:

0,00

0,00

0,00

141

3a cyeT CyOCHAH, MPENA0CTaBIIAEMBIX

Ha ()MHAHCOBOE 0OECTIEYEHHE
BBIMOJIHEHAS MyHHLUITATEHOTO
3a1aHusl

26410

3778 000,00

3 688 000,00

3 667 496,00

1411

3a c4eT CyOCH/IMi, TPEAOCTaBIIEMbIX

Ha (puHaHCOBOE OOECrIeUCHHE
BBITIOJTHEHHS] MyHHIMIIAIBHOTO
3a1aHus

26410.1

07020120171330611

1 068 000,00

1 068 000.00

1 068 000.00

1412

3a c4eT cyOCHIui, IPEAOCTABIAEMBIX

Ha (puHAHCOBOE OOECTICHCHUE
BBINIOJIHEHHS MYHUIUIIATEHOTO
3a1aHus

26410.2

07020120100590611

2 710 000,00

2 620 000.00

2 599 496.00

142

3a cueT CyOCHIuid, IPEAOCTABISIEMbIX

B COOTBETCTBHH C

ab3aieM BTOpHIM MyHKTa 1 crarbu
78.1 bromxkeTHOro Konekca
Poccuiickoi @enepauuu

26420

2837 317,00

2814 462 ,89

2 814 462,89

3a cyeT CyOCHIuiA, IPEAOCTABISIEMBIX

B COOTBETCTBHH C

ab3aneM BTOPHIM ITyHKTa 1 cTaThu
78.1 BromxeTHOro Kojaekca
Poccuiickoii @enepanun

26420.1

07020120100390612

505 920,00

505 920.00

505 920.00

3a cuer CyOCHIHMIA, PENOCTaBIAEMBIX

B COOTBETCTBHH C
ab3a1ieM BTOPBIM IyHKTa 1 craTen

26420.2

07020120181620612

2261 397.00

2308 542.89

2308 542.89




(HaMMEHOBaHKE JO/DKHOCTH YNIOTHOMOYEHHOTO JIHIA OpraHa-ydpeIuTes)

(noammcs) (paciudpoBKa NOAIHCH)

« » 20 LIS

78.1 BromKkeTHOro Koxekca
Poccuiickoii @eepaniu
W3 HUX 9.1 . 26420.1 X 0,00 0,00 0,00
143 3a C4eT CyOCHIUiA, IPENOCTABISEMBIX 0,00 0,00 0,00
Ha OCYLIECTBJIEHHUE KANMUTATBHBIX 26430 X
BIIOYKECHUI 2
L 26430.1 X 0,00 0,00 0,00
144 3@ CYET NPOYMX HCTOYHHKOB 26440 X 536 163,92 500 000,00 500 000,00
(uHAHCOBOrO OOECIIeYeHUs
Ll 26440.1 x 0,00 0,00 0,00
2 Hroro no KOHTpakTam, IIAHKPYEMBEIM K 0,00 0,00 0,00
3aKJTOYCHHIO B COOTBETCTRYIOIEM
(DMHAHCOBOM rojly B COOTBETCTBUM C 26500 4
DenepanbHbM 3akoHOM Ne 44-B3, no
COOTBETCTBYIOIUEMY IOy 3aKyIIKH i N
B TOM YHCIIC IO ro/ly Havalia 3aKyKH: 26510 2021 700148092 |
B TOM YHMCJIE 10 TOY Hadalla 3aKyNKH: 26510 / /] 7002 462,89
B TOM YHCJI€ [0 TOy Hadasia 3aKynKu: 26510 AT 6981 958,89
PyxoBoaurens yupexaenus
(YonHOMOYEHHOE JIULIO YIPEXKAECHHS) Hupekrop O.A T'arnoesa
(10sBKHO (pacmupoBKa MoAMHCH)
Hcnonuurens I'naBHblii 6 _T.H.Tlanuenko
(ZOMKHOCTB) (noz#ucs) / (pacumd)ponka TIOZATINICH)
« 24 » wmaii_ 2021 r.
COI'JTACOBAHO




